E d i z i o n e: Liber iurium, I, n. 837.

De facto Andore a.

 Lafranchinus, filius b quondam et heres Ingonis Aurie et heres pro
dimidia Lafranci c Aurie, patrui sui, peciit et elegit dari sibi curatorem Ma-
nuelem Aurie, patruum suum, ad faciendum cessionem et traditionem co-
muni Ianue de parte ei contingente ex iuribus et rationibus illi competenti-
bus ex successione dicti Lafranci in medietate pro indiviso castri, ville d,
iurisdictionis et districtus Andore et omni contili, segnoria et districtu eius-
dem loci ipsi medietati pertinenti, de qua medietate Bonifacius Taiaferrus
marchio fecit venditionem ipsi Manueli et dicto Lafranco quondam, ut con-
tinetur in instrumento facto e manu Ambrosii notarii, millesimo CC°XXXVII°,
mense iulio, et ad f ipsum precium recipiendum et demum ad omnia et sin-
gula que in predictis et circa predicta necessaria fuerint. Qui curator promi-
sit dicto minori et iuravit utilia gerere et inutilia pretermittere sub ypo-
theca bonorum suorum et pro eo fideiussit Guillelmus Soldanus Mallonus
sub ypotheca bonorum suorum. Et dominus Guiscardus de Petrasancta,
potestas Ianue, dictum Manuelem dedit et constituit curatorem ipsi Lafran-
chino ad predicta omnia. Actum Ianue, in astrico Fornariorum, anno do-
minice nativitatis M°CC°LII°, indictione VIIIIa, die XV iunii. Testes Guarne-
rius iudex, Symon Tartaro, Obertus Passius et Obertus de Guarnerio.

(S.T.) Ego magister Nicolaus de Sancto Laurentio, sacri palacii nota-
rius, extraxi et exemplavi hec ut supra de cartulario Enrici de Bisanne notarii
sicut in eo vidi et legi, nichil addito vel dempto nisi forte littera vel sillaba,
titulo seu puncto plus minusve seu causa abreviationis litterarum, sententia
in aliquo non mutata, de precepto tamen domini Guiscardi de Petrasancta,
potestatis Ianue, millesimo CC°LII°, indictione X, die XXXa iulii g, presentibus
Porcheto Streiaporco, Iacobo Papia, scriba comunis, et Willelmo Arfachino h.

a De eodem in C’    b Lanfranchinus Aurie, filius in C’    c dimidia quondam Lafranci
in C’    d castri et ville in C’    e instrumento inde facto in C’    f ad: om. C g indictione-
iulii: om. C’    h in C’ segue indictione X, die XXX iulii.
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710

1252, giugno 15, Genova

Manuele Doria, per tre parti, e Lanfranchino Doria, figlio del fu Ingone,
per la quarta parte, cedono a Guiscardo de Petrasancta, podestà di Genova, tutti
i diritti loro spettanti sulla metà del castello di Andora e sulle relative dipendenze
al prezzo di 1100 lire di genovini. Dichiarano, inoltre, che la somma ricevuta
è parte delle 8000 lire convenute per la vendita di Andora di cui al n. 706.